
SPF Seniorerna inom Östersunds kommun är på gång 

Efter nära 2 år med många inställda aktiviteter är nu planeringen i full gång för möten, resor, danser 

mm. Det kunde konstateras då de fem avdelningarnas ordförande och kassörer samlades i Östersund 

för samarbetsmöte. Deltog gjorde även ledamöter och ersättare i KPR och ersättare i RPR samt Gerd 

Larsson Lundgren från Studieförbundet Vuxenskolan. 

Brunflobygden, Frösön, Litsbygden, Odensala och Östersund har tillsammans nära 1 700 medlemmar 

och rekryteringen av nya medlemmar sker fortlöpande. 

 

 
På bilden ser vi de fem avdelningarnas 
ordförande - Per Söderberg Östersund, Majvor 
Enström Frösön, Inger Jonsson Litsbygden, 
Angela Alverlind Odensala (nyvald) och Eva 
Söderström Brunflobygden.  
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Östersund kommer att genomföra en föreläsning på Gamla Teatern med Mats Thorslund den 31 

mars. Mats Thorslund är professor (emeritus) i socialgerontologi vid Karolinska institutet och talar 

över ämnet ”åldrandet och äldreomsorgen - dagens och morgondagens utmaningar” - Mats 

Thorslund är också medlem i regeringens coronakommission. 

En studiecirkel för utbildning av ”gode män” startar i Östersund den 22 mars. 

Inför valet planeras utfrågning vid tre träffar av kandidater för alla partier gällande lokala, regionala 

och riksfrågor i samarbete med PRO och SKPF Pensionärerna. 

Vid träffen togs initiativ till bidrag till insamlingar för Ukraina. Efter avstämning med den centrala 

organisationen inom SPF Seniorerna rekommenderas avdelningarna att var för sig göra insatser!!  

Från Jamtli hade det inkommit en fråga om intresse av att arrangera tisdagsdax. Avdelningarna är 

positiva men ser gärna att det sker på en dag så det finns aktörer på området. Samarbetsmötet var 

kritiska till uppgiften att det inte skall arrangeras någon ”Alla pensionärers dag” i år. Detta budskap 

har framförts till kommunen. 

Samarbetsmötet diskuterade även hur KPR och RPR kan förbättras samt hur nomineringar skall ske 

inför nästa mandatperiod. 
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